МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД № 224»

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 38 ОД

г. Краснодар

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273
«Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1.Запретить педагогическому персоналу репетиторство на территории

дошкольного учреждения со своими воспитанниками.

2. Возложить персональную ответственность на педагогических работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 224» за нарушение

законодательства РФ.

3. Храмлюк Е.Н., администратору сайта, разместить приказ на официальном

сайте ДОО в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ч Г ви
р”, , +

$

$ Г%

я"

40
80

.

95
%

&и
ео

У
М

и
н

Заведующий МБДОУ
МО г. Краснодар
«Детский сад № 224»

“Детский сад

ЕЯ
“», Ар —
чо тв

<Я * А
99388 гри 19:27

Е.Б. Шантарина

С приказом ознакомлен: Ч Храмлюк Е.Н.

		2024-01-23T11:25:34+0300
	Шантарина Елена Борисовна